

Mieszkania

Domy

Działki

Lokale

Sprzedaż

Wynajem

Gorzów Wielkopolski - 2 100 000 zł



Typ budynku	Wolnostojący
Rata kredytu*	tylko 11 273 zł
Powierzchnia	335 m ²
Cena/m ²	6 269 zł
Powierzchnia działki	927.00 m ²
Liczba pokoi	7
Piętro	Parter
Typ okien	Drewniane (nowy typ)
Piwnica	Tak
Garaż	Tak

Dom w świetnej lokalizacji w Gorzowie Wielkopolskim

Zachwycający dom o wysokim standardzie wykończenia, położony w spokojnej okolicy, z dala od miejskiego zgiełku, zaprasza do swojego przestronnego wnętrza. Ta wyjątkowa nieruchomość jest synonimem luksusu i komfortu.

Ekskluzywne wykończenie i pełne umeblowanie

Dom po generalnym remoncie, z materiałami wykończeniowymi najwyższej jakości, gotowy do zamieszkania bez dodatkowych nakładów finansowych. W cenie pozostaje całe umeblowanie widoczne na zdjęciach

Przestronne i funkcjonalne wnętrze

Na łącznej powierzchni użytkowej 335 m², dom rozpościera się na trzech poziomach.

Piwnica o powierzchni 162 m² kryje w sobie pokój multimedialny, suszarnię, kotłownię, pomieszczenia gospodarcze oraz pralnię. Dodatkowo znajduje się tu 4-stanowiskowy garaż z niezależnymi bramami sterowanymi elektrycznie.

Parter o powierzchni 99,45 m² to typowa strefa dzienna z salonem, jadalnią, kuchnią, sypialnią oraz gościnną toaletą.

Z salonu prowadzi wyjście na imponujący taras o powierzchni ponad 70 m2!

Poddasze użytkowe o powierzchni 80 m2 to prywatna strefa nocna z czterema sypialniami, garderobą, łazienką i przedpokojem.

Oaza Prywatności na Kaskadowej Działce

Działka o powierzchni 927 m2 została zaaranżowana z myślą o dyskrecji i prywatności.

Wieloletnie rośliny tworzą zieloną enklawę, idealną do relaksu i wypoczynku.

W ogrodzie znajduje się podgrzewany basen z nową pompą, który stanowi idealne miejsce do relaksu.

Doskonała Lokalizacja - Dom usytuowany jest w bliskiej odległości od centrum, z łatwym dostępem do komunikacji MZK. Dojazd drogą asfaltową zapewnia komfort i wygodę.

Media: Ogrzewanie gazowe z pieca kondensacyjnego, kanalizacja miejska i woda z sieci miejskiej to tylko niektóre z nowoczesnych udogodnień.

Dom wybudowany w 1992 roku, przeszedł generalny remont w 2007 roku, a następnie był sukcesywnie modernizowany, co gwarantuje wysoki standard i bezproblemowe użytkowanie.

Zapraszamy do kontaktu i osobistego zapoznania się z tą wyjątkową ofertą.